
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

Златоустовского городского округа 

ПРИКАЗ 

 №  78                                                                                                            от      29. 12. 2020 г. 
 

О внесении изменений в приказ  

Финансового управления Златоустовского 

 городского округа № 74 от 05.11.2019 г. 

«Об  утверждении  перечня и кодов  

целевых статей расходов бюджета  

Златоустовского городского округа» 

 
 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

06.06.2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», 

Положением о бюджетном процессе муниципального образования  Златоустовский 

городской округ, утвержденным  решением Собрания депутатов Златоустовского 

городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО,  

                                         

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета 

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления Златоустовского 

городского округа № 74 от 05.11.2019 г. «Об  утверждении перечня и кодов целевых 

статей расходов бюджета Златоустовского городского округа» внести следующие 

изменения: 

1) после строки 

0510128430 

Единовременная выплата в соответствии с Законом Челябинской области "О 

дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий 

граждан в связи с переходом к цифровому телерадиовещанию" 

дополнить строкой 

0510128540 

Реализация переданных государственных полномочий по назначению 

государственной социальной помощи отдельным категориям граждан, в том 

числе на основании социального контракта 

2) после строки 

3200051200 
Расходы на обеспечение составления (изменения) списков кандидатов в 

присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в РФ 

дополнить строкой 

3200058790 

Осуществление выплат стимулирующего характера за особые условия труда 

и дополнительную нагрузку работникам органов записи актов гражданского 

состояния субъектов Российской Федерации, осуществлявших конвертацию 

и передачу записей актов гражданского состояния в Единый 

государственный реестр записей актов гражданского состояния, в том числе 

записей актов о рождении детей в возрасте от 3 до 18 лет в целях 

обеспечения дополнительных мер социальной поддержки семей, имеющих 

детей, за счет средств резервного фонда Правительства Российской 

Федерации 



3)  строку 

0410800000 Строительство, приобретение спортивных объектов 

изложить в новой редакции 

0410800000 
Основное мероприятие «Строительство, приобретение спортивных 

объектов» 

4) после строки 

0210200897 Ремонт и противопожарные мероприятия в муниципальных учреждениях 

дополнить строкой 

0210204030 

Иные межбюджетные трансферты на выплату денежного вознаграждения 

победителям конкурсного отбора проектов по созданию инфраструктуры 

центров (служб) помощи родителям с детьми дошкольного возраста, в том 

числе от 0 до 3 лет, реализующих программы психолого-педагогической, 

диагностической и консультационной помощи родителям с детьми 

дошкольного возраста, в том числе от 0 до 3 лет 

 

 

2. Hачальнику бюджетного отдела Кретовой Ж.Г. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель 

Финансового управления  

Златоустовского городского округа                                                            Т. Н. Царькова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


